


	
		
			Na našich webových stránkách používáme soubory cookie k měření úspěšnosti reklamních kampaní.

			Prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů
		

		
		Přijmout vše
		Spravovat soubory cookie
		

	




	
	
	
	
	
		Nastavení souborů cookie

		Zde si můžete zvolit, v jakém rozsahu se mají využívat soubory cookies na webu IFP.
		

	

	


  
	  Povolit pouze systémové cookies

	 	Pokud zvolíte tuto možnost, budou použity pouze cookies potřebné pro běh stránek a jejich zabezpečení. Tyto cookies neobsahují žádná osobní data.
	 	

		
		 Přijmout
		

	
  
  
	  Povolit všechny cookies

	 	Při použití této volby nám navíc umožníte sledovat úspěšnost našich reklamních kampaní v online médiích a na sociálních sítích.
	 	

		
		 Přijmout
		

	

  
  

  
  
	  
	  
  

	
	


	







	
	

	[image: IFP.cz]
	
	
		Café 35 mm
	Kino 35
	Galerie 35
	Knihkupectví
	IF PASS
	Pronájem prostor
	O nás


	


			
	

	






		
	
	
	



	
		Menu
		
				                
	Kurzy +                        	Prezenční skupinové kurzy                                     
								
	Kurzy online                                     
								
	Kurzy pro firmy a státní správu                                     
								
	Workshopy pro školy                                     
								
	Kurzy na míru                                     
								
	Čeština pro cizince                                     
								
	Rozřazovací test                                      
								

                  
        
	Certifikáty +                        	Diplomy                                     
								
	Zkoušky                                     
								

                  
        
	Akce                                
        
	Kultura +                        	Kulturní spolupráce                                     
								
	Knižní spolupráce                                     
								
	Film a audiovize +                                    	Festival francouzského filmu

                  
								
	Francouzská digitální tvorba : IFdigital                                      
								
	Akce                                      
								

                  
        
	Vzdělání +                        	Studium na střední škole ve Francii                                     
								
	Výuka francouzštiny na školách v ČR                                     
								
	Pro učitele +                                    	Hry a soutěže

                  
								

                  
        
	Mediatéka +                        	Online katalog a čtenářský účet +                                    	Katalog
	Můj účet

                  
								
	Culturethèque                                     
								
	Akce v knihovně +                                    	Program pro děti

                  
								
	Digitální kultura a videohry                                     
								
	Karta IF Pass: registrace a výpůjční řád                                     
								

                  
        
	Věda a univerzity +                        	Vysokoškolské vzdělání +                                    	Campus France
	France Alumni

                  
								
	Věda a výzkum                                     
								
	Stipendia a financování                                     
								
	Événements  +                                    	Přehled konferencí

                  
								

                  
        
	Café 35 mm
	Kino 35
	Galerie 35
	Knihkupectví
	IF PASS
	Pronájem prostor
	O nás


	
	
				
	                	
        
								fr
				  /  		  					cz
						  		  	

	
	
	

	

	
		
		
		
		

		

	








										                
    

		
		
			
             
			
				
				

				 
					Queer 24

					Akce, které se konají od března do srpna 2024, ve spolupráci s Goethe-Institutem v ČR

					Zjistit více
				

			

             
			
				
				

				 
					Kavárna v prostorách Francouzského institutu v Praze k pronájmu 

					Hledáte vhodný prostor pro vaši kavárnu/restauraci? Přihlaste se do výběrového řízení, které organizuje Francouzský institut v Praze. Hledáme nového provozovatele naší kavárny Café 35.

					Zjistit více
				

			

             
			
				
				

				 
					Sdílení ukrajinských příběhů v Praze

					Tento projekt je společnou iniciativou sedmi členů pražského klastru EUNIC pod vedením Francouzského institutu v Praze. 

					Zjistit více
				

			

             
			
				
				

				 
					Program pro děti

					Nenechte si ujít rodinné akce v naší mediatéce každou sobotu v 10:30 a každou první středu v měsíci v 16:00!

					Zjistit více
				

			

             
			
				
				

				 
					Hledáte inspiraci na dárek? Darujte kurz francouzštiny! 

					DÁRKOVÉ KARTY PRO JEDNOTLIVCE I FIRMY
Darujte kurz nebo zkoušku přátelům, rodině nebo zaměstnancům!

					Zjistit více
				

			

			
			

			
			
		

		
                




											                



	
	Kurzy

	



                                       
			
		
			
				Prezenční skupinové kurzy

			

		
		

	

                                      
			
		
			
				Kurzy online

			

		
		

	

                                      
			
		
			
				Kurzy pro firmy a státní správu

			

		
		

	

                                      
			
		
			
				Kurzy na míru

			

		
		

	

                                      
			
		
			
				Certifikáty

			

		
		

	

                                      
			
		
			
				Čeština pro cizince

			

		
		

	

       




	Všechny kurzy






											                
    




	
	
		    
	        Akce
	    

		

	




	
	
				
				
					
					
						
					

					Festival
					

					2. 4.		  	     	 - 21. 4.

					FRANCOUZSKÉ FILMY A DOKUMENTY NA FESTIVALU JEDEN SVĚT

				

	
				
					
					
						
					

					Festival
					

					9. 4.		  	     	 - 14. 4.

					Francouzské filmy na Dnech evropského filmu 2024 

				

	
				
					
					
						
					

					Literatura
					

					16. 4., 18:00		  	     	

					Specialní večer Annie Ernaux

				

	
				
					
					
						[image: ]
						
					

					Výstava
					

					17. 4.		  	     	 - 15. 5.

					V KŘEHKOSTI SPATŘUJI SÍLU, V SÍLE KŘEHKOST. 

				

	
				
					
					
						[image: ]
						
					

					Literatura
					

					17. 4., 17:30		  	     	

					Mercredi, j’écris ! Klub tvůrčího psaní

				

	
				
					
					
						[image: ]
						
					

					Přednáška
					

					18. 4., 17:00		  	     	

					Queer 24 – Breaking Barriers in Academia

				

	
				
					
					
						[image: ]
						
					

					Literatura
					

					24. 4., 17:30		  	     	

					Ateliér mladých spisovatelů

				

	
				
					
					
						[image: ]
						
					

					Workshop
					

					25. 4., 17:00		  	     	

					"Moje zelená mediatéka": jedlé rostliny a výroba bylinných čajů

				

	
				
					
					
						[image: ]
						
					

					Literatura
					

					15. 5., 17:30		  	     	

					Mercredi, j’écris ! Klub tvůrčího psaní

				

	
				
					
					
						[image: ]
						
					

					Literatura
					

					22. 5., 17:30		  	     	

					Ateliér mladých spisovatelů

				

	
				
					
					
						[image: ]
						
					

					Literatura
					

					12. 6., 17:30		  	     	

					Mercredi, j’écris ! Klub tvůrčího psaní

				

	
				
					
					
						[image: ]
						
					

					Literatura
					

					19. 6., 17:30		  	     	

					Ateliér mladých spisovatelů

				

	
				
					
					
						[image: ]
						
					

					Hudba
					

					19. 6., 19:30		  	     	

					Letní noci

				



		

		
		


 	
		Všechny akce
	



 




											                




	Novinky

	



	
		
			
			
			
			

			

			
			pronajem prostor

			Kavárna v prostorách Francouzského institutu v Praze k pronájmu 
			

			

			
			Přihlaste se do výběrového řízení, které organizuje Francouzský institut v Praze. Hledáme nového provozovatele naší kavárny Café 35mm.
			

			
  
		

	

	
		
			
			
			
			

			

			
			Kultura

			Queer 24
			

			

			
			Akce, které se konají od března do srpna 2024, ve spolupráci s Goethe-Institutem v ČR
			

			
  
		

	

	
		
			
			
			
			

			

			
			Kultura

			Oslavy 30 let Fondu Šalda
			

			

			
			Začátek února se ve Francouzském institutu nesl v duchu oslav 30. narozenin Fondu F. X. Šaldy!
			

			
  
		

	







	
	



											                
                



	
		
			Co vás zajímá?

			
			

			
			
				Naučte se francouzsky!
			

			
				
			
				Akce
			
				Barrande Fellowship Programme
			
				
			

			

		

	



											                

                     
	

			

	
		
				
				Přidejte se k nám

				
					
					
					
					
					
				

				

				

		

		
		
		Vyplňte, prosím, všechna povinná pole
		Nastavení bylo úspěšně uloženo. Na zadaný e-mail jsme Vám zaslali odkaz pro aktivaci odběru newsletteru.
		

		
			
		

		
			
			Zaškrtnutím tohoto políčka dávám souhlas se zpracováním mých osobních údajů.

		

		
			
		

		

		
		
		

		
		
			[image: ]
			Členská karta Francouzského institutu

			Chci se stát členem
		

		

	




		

	
		
		Užitečné informace

		Ochrana osobních údajů

Velvyslanectví Francie v Praze

Nabídka práce

Logo ke stažení


 


	

				
		Kontakt

		Francouzský institut v Praze

Štěpánská 35

110 00 Praha 1


(+420) 221 401 011

ifp@ifp.cz


Mapa


Další kontakty


	

	
	










 





[image: ]

